
ACO Separatori e Impianto di sollevamento Codice articolo 2271250
Seperatori

Cattura del grasso

Informazioni sulla gamma di prodotti

Acciaio inox 1.4404
Struttura compatta in un unico pezzo in
acciaio inossidabile
Riduttore di flusso incorporato
Ingresso e uscita mobili
Tanica o contenitore per bevande
Tipo di spina CEE7/7

Dati tecnici dell'articolo

Tipo GC220
Volume totale Cestino fanghi: 8,8 l

Vaschetta di raccolta grassi: 3,8 l
Peso a vuoto 47,0 kg
Peso carico 150,0 kg
Assorbatzione corrente A 1000W, 4,3A
Tensione V 230V/50Hz
Cod. art. 2271250

ACO AG – 8754 Netstal – www.aco.ch
Stato 28/03/2025
Pagina 1 di 2

Salvo errori e modifiche



Dimensioni

L1 1450 mm
L2 460 mm
L3 482 mm
L4 120 mm
H1 370 mm
H3 229 mm
H4 317 mm
H5 263 mm
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